
 
    

 
 
 
 
 
 

Keski-Suomen Kanakoiraharrastajat Ry            
 
KESKI-SUOMEN KANAKOIRAHARRASTAJAT RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 3/2009  
 
Aika  Maanantai 20.4.2009 klo 18.00 
Paikka Tikkakoski, Teboil-huoltoasema 
 

HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 
 

 
62 maksanutta jäsentä 20.4.2009 mennessä 
Päätettiin, että sihteeri lähettää sähköpostilla jäsenmaksulaskun 
kaikille jäsenille, jotka eivät ole maksua vielä vuonna 2009 
maksaneet 
Jäseniksi hyväksyttiin kaikki maksaneet uudet ja vanhat jäsenet 
 
Vesityökokeiden tuomaritilanne kunnossa. Lintutilanne on heikko. 
Laitetaan nettiin kysely vesilinnuista. 
Hallitus päätti viedä vesilintujen hinta- ja ostokäytäntöasian 
vuosikokoukseen.  
Koetoimitsijat varmistavat kokeidensa tuomarit. 
Kysyntä Kaer-kokeisiin on ollut hyvä. 
 
Tokokoulutukset alkavat to 7.5 paikkana Laajarin kenttä. 
Jatkossa käytetään Laajarin kokoustiloja koulutuksissa ja 
kokouksissa mahdollisuuksien mukaan 
 
Noutokoulutukset alkavat ma 11.5 toimintasuunnitelman 
mukaisesti, paikkana Vesanka. 
Kouluttajana toimii Petri Hovi ja Günter Schwab 
 
Vesityöt alkavat Matti Mäkisen ja Kaija Lepoahon johdolla ti 23.6 
Leppälahdessa  
 
Todettiin maastopäivä onnistuneeksi, osallistujia 13 henkilöä ja 15 
koiraa. 
 
Jukka, Reijo ja Timo järjestävät noutopäivän entiseen malliin. 
Noutopäivästä ei peritä maksua osallistujilta.  
 
Hallitus keskusteli kisälliluennoista ja totesi niiden tapahtuneen 
toimintasuunnitelman mukaan 
 
Pesien etsinnän yhteishenkilöksi valittiin Reijo Viiru. Reijo 
selvittää UPM:n halun jatkaa toimintaa ja kysyy tarvittaessa 
Metsäliittoa ja Metsähallitusta mahdollisiksi 
yhteistyökumppaneiksi.  
 



Koepäälliköksi valittiin yksimielisesti Mika Rantalainen. 
Mika hoitaa koekalenterin suunnittelun yhdessä hallituksen 
kanssa sekä kokeiden anomisen koetoimitsijoiden kanssa ja toimii 
yhteishenkilönä. 
Kootaan Keski-Suomen alueen koetoimitsijoista lista koepäällikön 
käyttöön 
 
Puheenjohtaja on anonut vuosikokouksen järjestämistä 
Jyväskylään Saksanseisojakerhon hallitukselta joka teki 
myöntävän päätöksen 19.4.2009 Oulussa 
Tommi toimii yhteyshenkilönä. Järjestelytoimikuntaan valittiin 
Kaija Lepoaho, Reijo Koivuranta, Günter Schwab ja Seppo 
Tarvainen. 

 
Yhdistyksen yhteistyökumppanit mainitaan nettisivuilla niille 
varatulla sivulla. 

 
Hallitus päätti hankkia piirinmestaruuskirjan pokaalin rinnalle sekä 
KAER-& KAME-puolelle. Reijo Viiru toteuttaa hankinnan 
 
Jyrkin tekemä oikovedos yhdistyksen lehdestä hyväksyttiin pienin 
lisäyksin. 
Hallitus keskusteli mainoksien hankinnasta, seuraavaa lehteen 
haetaan mainosmyyntiin enemmän jäseniä 
Seuraava lehti ilmestyy joulukuussa 2009. Aineistopäivä 
1.11.2009.  
 
Günter hankkii pokaalit kaudelle 2009 
 

 Seuraava kokous tiistaina 4.8.2009 Laajarissa Laajavuoressa klo       
18.00 
 
 

 
 
 

 
 
 


